4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk152746994][bookmark: _GoBack]от 20.12.2023 № 94
с.Рысево

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Черемховского
муниципального образования

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского сельского поселения,  утвержденным постановлением администрации Черемховского муниципального образования от  06.07.2018 № 66, руководствуясь статьями 6, 39, 43, Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу с 1 января 2024 года:
[bookmark: _Hlk153862649]	1.1. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»;
[bookmark: _Hlk153862788][bookmark: _Hlk153865847]	1.2. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 20.08.2019 № 69 «О внесении изменений и дополненийв постановление администрацииЧеремховского муниципальногообразования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.3. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 08.10.2019 № 82 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.4. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 23.12.2019 № 128 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.5. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 16.03.2020 № 31 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
1.6. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 13.08.2020 № 59 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.7. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 17.11.2020 № 91 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
1.8. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 24.12.2020 № 112 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.9. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 26.01.2021 № 10 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
1.10. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 16.03.2021 № 21 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.11. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 22.04.2021 № 41 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
1.12. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 29.07.2021 № 76 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.13. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 14.12.2021 № 126 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
1.14. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 24.12.2021 № 135 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.15. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 27.01.2022 № 11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
[bookmark: _Hlk153866307]1.16. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 27.10.2022 № 104 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.17. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 28.12.2022 № 121 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.18. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 23.05.2023 № 27 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.19. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 06.07.2023 № 37 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.20. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 14.09.2023 № 54 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»»;
	1.21. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 06.12.2023 № 80 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Черемховского муниципального образования от 30.01.2019 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории Черемховского сельского поселения» на 2019-2024 годы»».
	2. Главному специалисту администрации О.С.Хмарук:
2.1. внести в оригиналы постановлений, указанных в п.1 настоящего постановления,информационную справку о дате утраты их силы;
2.2. опубликовать настоящее постановление с приложениями в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Черемховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования)
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В.Зинкевича.

Глава Черемховского
муниципального образования							В.В.Зинкевич

Анастасия Николаевна Позднякова
89914329100